
 

 

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

9 сентября 2021г.  № 16/85   

Верхотурье 

 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва по участковым 

избирательным комиссиям  

 

В соответствии со статьями 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», руководствуясь решением Серовской городской 

территориальной избирательной комиссией с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу Свердловская область – Серовский 

одномандатный избирательный округ № 174 от 01 августа 2021 года № 

17/114, Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а : 

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва по участковым избирательным комиссиям (прилагается). 

2. Передать участковым избирательным комиссиям специальные 

знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва в соответствии с приложением к настоящему решению. 
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Передачу и оформление такой передачи произвести в соответствии с 

Порядком изготовления, доставки, передачи и использования специальных 

знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва, утвержденным постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 г. №4/318. 

3. Доставку специальных знаков (марок) участковым избирательным 

комиссиям осуществлять самостоятельно в пределах средств, выделенных на 

подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.  

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям городского 

округа Верхотурский, разместить на сайте Комиссии. 

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Ю.А. Серенко. 

   

Председатель 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

И.А.Сиворакша 

   

Секретарь 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Ю.А.Серенко  
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Утверждено  

решением 

Верхотурской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

от 9 сентября 2021 № 16/85 

 

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

участковым избирательным комиссиям  

  

№ 

п/п  

  

УИК № 

Всего 

специальных 

знаков 

(марок) 

Всего листов 

в т.ч.  

по федеральному избирательному 

округу 

в т.ч. 

по одномандатному избирательному 

округу 
коли-

чество 
с № по № 

коли-

чество 
с № по № 

коли-

чество 
с № по № 

1 313 600 12 3337153 3337164 6 3337153 3337158 6 3337159 3337164 

2 314 1600 32 3337165 3337196 16 3337165 3337180 16 3337181 3337196 

3 315 2200 44 3337197 3337241 22 3337197 3337218 22 3337219 3337240 

4 316 3000 60 3337241 3337300 30 3337241 3337270 30 3337271 3337300 

5 317 1200 24 3337301 3337324 12 3337301 3337312 12 3337313 3337324 

6 318 400 8 3337325 3337332 4 3337325 33373328 4 3337329 3337332 

7 319 2000 40 3337333 3337352 20 3337333 3337352 20 3337353 3337372 

8 320 1400 28 3337373 3337400 14 3337373 3337386 14 3337387 3337400 

9 321 1600 32 3337401 3337432 16 3337401 3337416 16 3337417 3337432 

10 322 1600 32 3337433 3337464 16 3337433 3337448 16 3337449 3337464 

11 323 800 16 3337465 3337480 8 3337465 3337472 8 3337473 3337480 

12 324 400 8 3337481 3337488 4 3337481 3337484 4 3337485 3337488 

13 325 200 4 3337489 3346892 2 3337489 3337490 2 3337491 3337492 

14 326 800 16 3337493 3337508 8 3337493 3337500 8 3337501 3337508 

15 327 600 12 3337509 3337520 6 3337509 3337514 6 3337515 3337520 

16 328 400 8 3337521 3337528 4 3337521 3337524 4 3337525 3337528 
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№ 

п/п  

  

УИК № 

Всего 

специальных 

знаков 

(марок) 

Всего листов 

в т.ч.  

по федеральному избирательному 

округу 

в т.ч. 

по одномандатному избирательному 

округу 
коли-

чество 
с № по № 

коли-

чество 
с № по № 

коли-

чество 
с № по № 

17 329 400 8 3337529 3337536 4 3337529 3337532 4 3337533 3337536 

18 331 200 4 3337537 3337541 2 3337537 3337538 2 3337539 3337540 

19 332 800 16 3337541 3337556 8 3337541 3337548 8 3337549 3337556 

22 330 120 4 3337557   2 3337557 3337558(10) 2 3337558(10) 3337559 

            

 ТИК 1680 34 
3337558(30)3337

560 

 

3337592 
      

  ИТОГО:   440 3337153 3337592        
 

 
 

 


